关于市级机关“两优一先”拟表彰对象的
公  示

今年是中国共产党成立100周年。经市委组织部同意，市委市级机关工委决定，表彰一批市级机关优秀共产党员、优秀党务工作者和先进基层党组织，其中市级机关优秀共产党员30名、市级机关优秀党务工作者20名、市级机关先进基层党组织20个。
为充分发扬民主、广泛听取意见、接受社会监督，现将拟表彰对象名单予以公示，公示期为2021年6月23日至6月29日。如对推荐对象有异议，请于公示期间向市委市级机关工委反映。
联系电话：0527—84368428，84368055（传真）
联系地址：宿迁市宿城区南湖路1号市党政办公大楼550房间（邮政编码：223800）。

附件：市级机关“两优一先”拟表彰对象名单

中共宿迁市委市级机关工委
2021年6月23日
— 4 —

附件

市级机关“两优一先”拟表彰对象名单

一、市级机关优秀共产党员拟表彰对象（30名）
	王  伟

	市住房公积金管理中心信息管理科科长

	王  波

	市医保局待遇保障处副科职干部

	王  锟

	市纪委监委第五审查调查室副主任，沭阳县纪委副书记、监委副主任（挂职）

	王星星
	（女）
	泗洪生态环境局水生态科负责人

	王翊然

	市委统战部办公室副主任

	兰  建

	市委市级机关工委办公室主任

	吕  伟

	市人力资源社会保障局专业技术人员管理处副处长

	朱小磊

	市政府办公室秘书四处处长

	刘  琼

	市机关事务管理局财务管理处副处长

	刘如胜

	市红十字会救护赈济部负责人

	孙  冲

	市文学艺术界联合会（市文学院）专职书法家

	李  智
	（女）
	市委党史工办四级主任科员

	李小玉
	（女）
	市供销总社发展规划处处长

	李光义

	市统计局工业处副处长

	李惠芳
	（女）
	市体育运动学校教师

	杨  婧
	（女）
	市民政局社会救助处副处长

	杨  耀

	市商务局开发区处副处长

	沈如跃

	市委政法委综治法治信息化管理服务中心九级职员

	张  虎

	市委宣传部创建管理处处长

	张  浩

	市发展和改革委员会农村经济处处长

	张少峰

	市应急管理局危险化学品安全监督管理处（行政审批处）处长

	张邦群

	市财政局税政法规处处长、四级调研员

	陈海华
	（女）
	市委党校四级主任科员

	周凌梓
	（女）
	市广播电视总台综合频道节目中心副主任、宿迁手机台副主任、宿迁新闻主播

	胡浩然

	市检察院研究室副主任（主持工作）

	俞  路

	市农业农村局办公室主任、农村合作经济指导处处长、一级主任科员

	徐  徐

	国家统计局宿迁调查队办公室主任

	程  闯

	市委研究室财经工作处处长

	程银珠
	（女）
	市委编办登记处处长、一级主任科员

	裴晓宇
	（女）
	市信访局征集办主任（主持办公室工作）

二、市级机关优秀党务工作者拟表彰对象（20名）
	丰玉军

	市文化广电和旅游局机关党委副书记、人事处处长、一级主任科员

	王宏弘
	（女）
	市自然资源和规划局机关党委委员

	尹和尉

	团市委办公室主任、市青少年宫主任、机关党支部组织委员

	朱  琳
	（女）
	市档案馆三级主任科员、机关党支部宣传委员

	朱  颖
	（女）
	宿迁日报社人力资源部主任、机关党委副书记、机关纪委书记

	乔  星

	市成子河船闸管理处党支部书记、主任

	刘米兰
	（女）
	市住房和城乡建设局组织人事处、机关党委办事员

	许海强

	市地方金融监督管理局办公室（政策法规处）主任、机关党支部委员

	苏鹏云

	市国资委发展改革处（政策法规处）处长、机关党支部组宣委员

	吴  昌

	市审计局人事教育处处长、机关党委副书记、机关纪委书记

	张  艳
	（女）
	市妇联组织部部长、机关党支部组织委员、一级主任科员

	张冠兰

	淮海技师学院机关党委组织委员

	陈文卿

	市委组织部组织一处副处长、二级主任科员、机关第四党支部委员

	郁  浩

	市科协办公室主任、机关党支部宣传委员

	赵传珊
	（女）
	市公安局交通警察支队综合科党支部组织委员

	胡  鹏

	市工业和信息化局投资与技术创新处（行政审批处）处长、四级调研员

	崔晋玮
	（女）
	市烟草专卖局党务干事

	葛井井

	市教育局机关党委副书记、市教育人才服务中心主任

	蒋建国

	市民宗局办公室主任、机关党支部委员

	臧  成

	市总工会法律工作部副部长、机关党支部委员

三、市级机关先进基层党组织拟表彰对象（20个）
市委办公室机关第五党支部
市人大机关第一党支部
市政协机关第二党支部
市中级人民法院第一党支部
市司法局机关第三党支部
市数字城管监督指挥中心机关党支部
市水利局机关第四党支部
宿北大战纪念馆党支部
市市场监督管理局机关第六党支部
市政务服务中心党支部
市税务局纳税服务科党支部
市气象局机关党总支
[bookmark: _GoBack]市委网信办机关党支部
市委台办机关党支部
市委老干部局机关党支部
市科技局机关党支部
市外事办机关党支部
市残疾人联合会机关党支部
市卫生健康委机关第三党支部
沂沭泗骆马湖水利管理局财务监审党支部